sc̄pturay notoriū reputat. & h̄ mō dīci⁹ eē no-
toriū ip̄m passū fuisse. ut. i. q. iii. s. notandum.
et de con. di. n. semel ip̄us. et. c. se. si. h̄ rex est. si
idem hoīes vīuit. als si mortuū fūit. nō est no-
toriū. si est fama de fco p̄terito fm̄ vīc. q̄nūis
hodie idē sit p̄p̄s ciuitatis fictōe iuris qui erae
mille anni sit elapsi. ut. ff. de iudicē. aponebat.
et. viij. q. i. deniq;. si h̄ in alijs. nā passio ip̄i cura
tus fidelib⁹ est notoria. p̄p̄t otinua hoīm mēori
am & testimoniū euangelistar̄. & alioz otinua
euangelizancū xp̄m fuisse passū. Itē lic⁹ qdlib⁹
cīmen definat eē p̄ pm̄az. ut. l. di. ferrū. & .xxvij.
.q. ii. s. hijs auētib⁹. nō tñ definit eē notoriū. q̄a
fuit in oſcia pp̄li. et de talī ecīā notorio loquē
et de elec. bone. i. s. lic⁹ aut. ibi em̄ dicebat no-
toriū eē. q̄ vuormaciē recepat ecclēia magū
tinā. q̄ ad r̄palia & sp̄ualia. fine licēcia dñi pape
ad q̄m fuerat postulat⁹. & intelligo q̄ ex post fa-
cto aduementē legato abstinuit ab administrati-
one d̄ce ecīe magūtine. & sic dicebat notoriū
actu trāseuntis. & tale notoriū p̄bat per testes
corā iudice cui fm̄ nō est notoriū. q̄ nō vīdit
q̄n ille ad ministravit. ut ibi patz. & .s. s. i. v. vep̄
Itē ecīā notoriū fci actu trāseuntis est fm̄. d. m.
et vīc. & p̄p̄z. si ep̄us de ecīā ad ecīaz trāseat.
et bona sc̄de ecīe admistret. ex d̄ trāsk. q̄nto. s.
ne aut. ex de dī. nō refi. c. j. & de dī. ex. mī. illud.
vel siq̄s patent̄ in platea & sub obſpectu pp̄li ali-
q̄ occidat. vel vulnēt. ex de testi. c. puenit. j. de
pe. di. j. aut facta. q̄ cāu. si fit notoriū iudicē peti-
tio formabit et pcedet. ut. j. v. si vō fīt noto-
ria. Notoriū fci actu m̄tpolati dī q̄ fit sic pu-
blice q̄ aliq̄ t̄giversacōe celari nō p̄t. & q̄ sepi⁹
iterat. nō tñ fit otinue. q̄le est cīmen v̄furarij ma-
nifesti. q̄ ille publicē tradit cuilib⁹ petenti pecu-
niā sub v̄furis. & frequent h̄ iterat. nō tñ quoti-
die v̄furas recipit. q̄ nec ei quotidie pecunia
nūaf. & de talī notorio hales. ex d̄ v̄furis cū tu-
nianostos. i. notorios. vbi de h̄. Notoriū fa-
cti actu manētis dī. q̄ ita publicē fit. q̄ aliqua
tergiversacōe celari nō p̄t et habz fci otinuacōz
ficut cū aliq̄s manifeste in carcē detinet. de quo
hales. ex de ap. dilectis filijs decano. vel siq̄s
tenet publicē & otinue ocubmā. in domo. mē-
sa. & lecto. et liberi vagiūt in ḡmio ei⁹ eos bai-
bulantis ar. in p̄. c. tua nos. & c. de nupē. si vīc-
nis. & ex de ap. v̄filiūt. i. & c. relatū. & in p̄. c. de
manifesta. & .ii. q. i. s. q̄n aut. & ex de diuor. figi-
tali. & .xxvij. di. p̄ul̄c̄. lxxij. di. p̄posuisti. i. p̄n-
vel siq̄s ḡ sac̄mī fidelitatis dñm suū otinue p̄:
sequit. ut ex de elec. p̄ veritabile. s. eōs īgit. v. s̄t
em̄ notoria. & .v. Ide ecīā dī ḡ ap̄riū. et ex d̄ ex-
ces. p̄l. ḡuem. & tale notoriū pot̄ dīci notoriū
facti a iure p̄fūpti. licet em̄ q̄s sic secū aliq̄z te-
near. nō tñ est notoriū q̄ eā cognoscat. q̄ illō
factū nō fit sub obſpectu hoīm. si ius sic eē adeo
rehenit p̄sumit q̄ id fore notoriū reputat.
nec enī alio h̄ certū eē p̄t. n̄ p̄ buīdī p̄fūptez &